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Bezirk Zurzach

Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 27. September 2020

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1 Volksinitiative vom 31. August 2018 "Für eine massvolle Zuwanderung
(Beg renzungsinitiative)"

Eingelan gte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 67 .7 % 353 385

704

8

1'098

696

50

746

743

5

0 5

738

Vorlage 2

Ein gelan gte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Anderung vom 27. September 2019 des Bundesgesetzes über die Jagd und den Schutz
wildlebender Säugetiere und Vögel (Jagdgesetz, JSG)

742

735

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

7

0 7

Stimmbeteiligung: 67.6 %

27.09.2020, 10:57 I SABSCH
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Bezirk Zurzach

Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 27. September 2020

Ergebnisse

Vorlage 3

Eingelan gte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 67.3 %

Anderung vom 27 . September 2019 des Bundesgesetzes über die direkte Bundessteuer
(DBG) (Steuerliche Berücksichtigung der Kinderdrittbetreuungskosten)

739

17

0 17

722

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

205 517

Vorlage 4

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Anderung vom 27 . September 2019 des Bundesgesetzes über den Enrverbsersatz für
Dienstleistende und bei Mutterschaft (indirekter Gegenvorschlag zur Volksinitiative "Für
einen vernünftigen Vaterschaftsurlaub - zum Nutzen der ganzen Familie")

10

0

743

'10

733

Ja-Stimmen Nein.Stimmen

Stimmbeteiligung'. 67 .7 o/o
319 414

Vorlage 5 Bundesbeschluss vom 20. Dezember 2019 über die Beschaffung neuer Kampfflugzeuge

Eingelangte Stimmzettel 741

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere 7

Ungültige 0 7

ln Betracht fallende Stimmzettel 734

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 67 .5 o/o

27 .09.2020, 1O:57 I SABSCH

459 275
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Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAIJ
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Bezirk Zurzach

Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAU

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 27. September 2020

Statistische Angaben

Anzah I Stimmberechtigte

Sti mmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise U rne

Total gü ltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ein gelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

704

8

1'098

696

50

746

Ergebnisse

Vorlage 6 Verfassung des Kantons Aargau (Neuorganisation der Führungsstrukturen der Aargauer
Volksschule); Anderung vom 10. Dezember 2019

686

42

42

0

644

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteilig ung : 62.5 o/o 281

Vorlage 7 Schulgesetz (Neuorganisation der Führungsstrukturen der Aargauer Volksschule);
Anderung vom 10. Dezember 2019

363

Ein gelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

684

45

45

0

639

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 62.3 Yo

27 .09.2020, 1 0:58 / SABSCH

349 290
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Bezirk Zurzach

Gemeinde SchneisingenKANTON AARGAU

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 27. September 2020

Ergebnisse

Vorlage B Energiegesetz des Kantons Aargau (EnergieG); Anderung vom 3. Mär22020

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 63. 1 o/o 277 377

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

693

39

39

0

654

5t! Aei er--J
Präsidentin/P Aktuarin/Aktuar

27.O9.2020, 10:58 / SABSCH 2t2


